EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 14/07/2022
Hora de Início: 14:30
Data Fim: 14/07/2022
Hora Fim: 16:30
Local: Sede da DS Alagoas

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da Delegacia Sindical (digite o nome da DS) do Sindireceita, (digite o nome do
Delegado) , no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU), a ser
realizada na(s) data(s) e horário(s) abaixo especificada(s), para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Bônus de Eficiência e Produtividade;
Campanha salarial; e
Mobilização da categoria.

 (Sendo reunião virtual incluir esse texto). Observações: 1- O identificador (ID) e a senha de acesso, serão
encaminhados para os convocados/convidados através do grupo de whatsapp e/ou pelo-mail da DS; 2-
Somente serão admitidos aqueles que informarem seu nome completo no momento do ingresso na AGNU; 3-
A AGNU será gravada;

digite aqui a(s) data(s) e local(ais) de realização da(s) AGNU(s)
digite  aqui a data da publicação desse edital

digite o nome do Delegado
digite o nome da delegacia sindical